
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.96A.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia NR FN.0050.96.2022 Wójta Gminy Brańszczyk 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr FN.0050.96.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach dochodów wynosi 52 328 282,15 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 45 278 282,15 zł,  

dochody majątkowe w kwocie 7 050 000,00 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 59 821 818,37 zł, tego: 

wydatki bieżące w kwocie 44 993 321,73 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 14 828 496,64 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Brańszczyk 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 9603



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 990 112,00 21 028 371,00

Różne rozliczenia finansowe 2 686 406,00 2 724 665,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy.

0,00 38 259,00

852 Pomoc społeczna 2 007 766,00 2 021 198,00

Ośrodki pomocy społecznej 198 600,00 212 032,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych).

198 600,00 212 032,00

855 Rodzina 6 916 607,00 6 918 198,00

Pozostała działalność 5 430,00 7 021,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł.

5 430,00 7 021,00

52 275 000,15 52 328 282,15

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.96a.2022 Wójta Gminy Brańszczykz dnia 8 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

38 259,00

75814 38 259,00

38 259,00

13 432,00

85219 13 432,00

13 432,00

Razem: 53 282,00

1 591,00

85595 1 591,00

1 591,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9603



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 475 698,60 5 475 698,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 486 238,22 4 466 238,22

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 128 000,00 106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 800,00 282 300,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 700,00

Pozostała działalność 483 560,00 503 560,00

4430 Różne opłaty i składki 71 000,00 91 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 879 301,28 17 917 560,28

Szkoły podstawowe 12 201 326,96 12 238 585,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 000,00 388 000,00

4270 Zakup usług remontowych 210 500,00 187 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 964,00 177 964,00

4430 Różne opłaty i składki 19 069,00 22 204,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 405 864,87 6 443 123,87

Dowożenie uczniów do szkół 304 092,50 305 092,50

4300 Zakup usług pozostałych 304 092,50 305 092,50

852 Pomoc społeczna 3 630 670,00 3 644 102,00

Ośrodki pomocy społecznej 784 250,00 797 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 000,00 537 432,00

855 Rodzina 7 062 109,00 7 063 700,00

Pozostała działalność 5 430,00 7 021,00

3110 Świadczenia społeczne 5 430,00 7 021,00

59 768 536,37 59 821 818,37

85595 1 591,00

1 591,00

13 432,00

1 591,00

Razem: 53 282,00

1 000,00

13 432,00

85219 13 432,00

3 135,00

37 259,00

80113 1 000,00

15 000,00

-23 135,00

5 000,00

20 000,00

38 259,00

80101 37 259,00

-500,00

500,00

75095 20 000,00

75023 -20 000,00

2 000,00

-22 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.96a.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 8 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9603


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 1

		2022-09-15T07:04:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




